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Insplorion erhåller tre nya affärer med ett totalt 
ordervärde om 180 KSEK
Insplorion kan offentliggöra att man erhållit tre ordrar på vätgassensorn NPS-P2, till ett totalt 
ordervärde om ca 180 KSEK. De tre olika kunderna har alla behov att snabbt och specifikt kunna 
mäta halter av vätgas, ett behov som Insplorion är glada att kunna tillfredsställa med sin lösning.

På kort tid har Insplorion erhållit ordrar från tre av varandra oberoende kunder. Två av kunderna 
arbetar inom fältet för förbränning av vätgas, och en arbetar inom elektrolys där man framställer 
vätgas. Prototyperna av sensorerna NPS-P2 kommer att levereras under hösten 2024, och leverans 
sker alltså innan Insplorion färdigställt den pågående ATEX-certifiering av sensorn. Teamet på 
Insplorion arbetar fokuserat för att säkerställa framgångsrik leverans av sensorer som uppfyller 
kundernas krav och förväntningar.

"Vi är glada över att se att marknaden visar ett stort intresse för våra vätgassensorer och att vi redan nu 
kan börja leverera prototyper till nya kunder. Att vi erhåller ordrar på NPS-P2 redan innan ATEX-
certifieringen är på plats är ett klart positivt tecken på både marknadsbehovet och på kundernas tilltro 
till vår lösning" säger Johan Rask, VD på Insplorion.

Frågor besvaras av:
Johan Rask, VD
0708 94 60 60, johan.rask@insplorion.com

Om Insplorion
Insplorions vision är att använda sensorteknik för en accelererad övergång till en hållbar framtid. Med 
sin unika sensorplattform NanoPlasmonic Sensing (NPS) verkar Insplorion inom två huvudsakliga 
verksamhetsgrenar; vätgassensorer och forskningsinstrument. Vätgassensorerna möjliggör säker 
och effektiv utbyggnad av väteinfrastruktur genom dess unika fördelar som detekteringshastighet, 
selektivitet och förmåga att fungera i miljöer där många sensorteknologier inte kan verka. Våra 
instrument ger forskare världen över realtidsdata inom batteriforskning samt processer på ytor inom 
områden som katalys, material- och biovetenskap. Redeye AB är Insplorions Certified Adviser på 
Nasdaq First North Growth Market. 
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